48/19    О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов  от 26.08.2008 № 37/6

Автор: Administrator
11.04.2011 10:33 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 25.12.2009                                                                                48/19

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
от 26.08.2008 № 37/6
« Об утверждении Положения
« О создании условий для обеспечения
жителей услугами общественного питания,
торговли и бытового обслуживания
на территории муниципального образования
« Раздольевское»

 В соответствии со ст.8 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ « О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля ( надзора) и муниципального контроля», руководствуясь
Уставом муниципального образования                            « Раздольевское» - сельское
поселение :

 1. Отменить пункт 7 Положения « О создании условий для обеспечения жителей
услугами общественного питания, торгового и бытового обслуживания на территории
муниципального образования « Раздольевское», утвержденного решением Совета
народных депутатов  от 26.08.2008 № 37/6  « Об утверждении Положения « О создании
условий для обеспечения жителей услугами общественного питания, торгового и
бытового обслуживания на территории муниципального образования « Раздольевское».
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам законности, правопорядка, социальным вопросам и местному
самоуправлению ( Терентьева В.П.)
 3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального                                             Председатель Совета
Образования                                                               народных депутатов
 А.В.Щеников                                                 Н.В.Земскова

 1 / 2

48/19    О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов  от 26.08.2008 № 37/6

Автор: Administrator
11.04.2011 10:33 -

 2 / 2